
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllííl
OBJEDNÁVKA č. 0624/ 2023/POR/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26212242 DIČ: c226212242

Moravskoslezský kraj CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.

28. října 2771/117 Štětkova 1638/18
70218 Ostrava 14000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: POR-2

Objednáváme u Vás:

na základě nabídky ze dne 21.04.2023 služby aplikace CRIBIS na 12 měsíců včetně školení do aplikace a
poskytnutí manuálu. Služby budou minimálně v následujícím rozsahu: Global report (všeobecné údaje 0 CZ a

Cena plnění:
94.500 KČ bez DPH

114 345 Kč vč. DPH

Datum požadovaného plnění: od potvrzení akceptačního protokolu.

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktuw se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele,
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depOZitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaCi „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jine' postihy vyměřené Č stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní Úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkCionář uvedeny v g 2 odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho u'středního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podil
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud ]E uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 345,00 Kč

Datum: „

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentlfikátor datové schránky: 8x6b><sd
vedoucí odboru právního a organizačního

Číslo výdajového účtu : 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0624/2023/POR/
O



OBJEDNÁVKA č. 0624/2023/POR/0
odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 26212242 DIČ: czzez12242

Moravskoslezský kraj CRIF - Czech Credit Bureau, a.s.

28. říina 2771/117 Štětkova 1638/18
70218 Ostrava 14000 Praha

Vyřizum: Vyřlzuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: POR-2

Objednáváme u Vás:

na základě nabídky ze dne 21.04. 2023 služby aplikace CRIBIS na 12 měsíců včetně školení do aplikace a

Cena plnění:
94.500 Kč bez DPH
114 345 Kč vč, DPH

Datum požadovaného plnění: od potvrzeni akceptačniho protokolu.

Mg r Petr Digitálně podepsal
.,. _ Mgr. Petr Kučera

PHIOhy' K Datum. 202307. 17
— — , . . . , Učera 12:37:51 +02'00'

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadi 14. kalencařr den od data doručení faktury

Povinnost zaplaut cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní msmut zvláštního zpdsovu zajiš eri daně ole š 10% zákona o DPH a hodnotu plně odpovídající dani : přídané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu svlamcstl tém laku.-ry slannveném ale cnjerznáukv přímo na csoum' denomn. učet dodavatele vedel—ý umístně příslu—"snáře správce
daně v případě, ž
a) dodavatel bude ke dm usxuleč 'ni zdanlte'nčho plnění zveřejí—én v apllkao „Rengll' plátci DPH“ jako nespolenrlvý plátce, nemo
b) dodavatel bude ke dnu u>kulečněni 7denlrelného plnění v lnsclvenčním řírení
Odběralel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Čl stanovené spravcem daně dodavateli v snuvnslosti s sotonmálnč dozdní úhradou
DPH, tj, po datu splatnost: této daně.
Dodavatel DIO'IIaŠUJE, Že není obchcdní spo'cčmsu', ve které veřejný íunkconéř uvedený v 5 2 ccst. 1písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozděj" h Dředplfšů (člen vlády neba vedoucí ]IllÉhD ústředním správního úřadu, vjem) Eee není člen vlády), nebop'm ovládaná osoba vlastní podíl
představujkí alcšpoň 25% účast spnlečníka v oachddní společností. Dcdavetel bere na vědomí, že nckudje uvedené prohlášení nepravdívé, bude smlouva
považována za neplatnou

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 345,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky. - “7 .W. 2323

email pro zasílání faktury: posta©mskcz
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 í


